
selena i alex

supcio teścik

Poziom trudności: Średni

1. jak ma na nazwisko selena?

A - Gomez

B - gomez

C - russo

2. jak w filmie czrodzieje z wewerli place mają na imie jej bracia i ile ich ma?

A - 5 -dżerega,wilsona,dżejsona,dżastina,daniego

B - 2-alexa i maxa

C - 2-eddy,alex

D - 2-max i dżastin

3. w jakim filmie grała selena?

A - hannah montana,nie ma to jak hotel,nie ma to jak statek

B - hannah montana,nie ma to jak statek

4. czy alex czaruje bez nadzoru?

A - tak,zawsze gdy okazja

B - tak

C - nie,kocha się uczyć

5. ile lat ma alex russo?

A - 15

B - 14

C - 19

D - 16

6. Czy Alex chodziła z Rylim?

A - nie z Dinem

B - tak
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7. czy alex cieszyła się na kinsenierę?

A - tak

B - nie

8. czy znam selene?

A - tak

B - jestem jej nalepszą pśapśułą

9. czy selena ma zwierzę ?

A - tak,kilka psów

B - nie,nie ma żadnego zwierzęcia

C - tak ma chomika
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selena i alex

supcio teścik

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. A

4. A

5. A

6. A

7. B

8. A

9. A
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